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MUNICIPIO DE TECOH ' ASEY ver 3.10
ESTADO DE YUCATAN

MAYOR AUXILIAR.- 5241 Ayudas Sociales a Personas
PERIODO: DEL 2/1/2014 AL 31/1/2014

CUENTA NOMBRE DE LA CUENTA SALDO INICIAL
FECHA POLIZA CONCEPTO DEL MOVIMIENTO DEBE HABER SALDO
5241 Ayudas Sociales a Personas Saldo Inicial: 0.00
5241-06-4410  Ayudas sociales a personas - Salud y Bienestar Social - Ayudas Sociale Saldo Inicial: 0.00
02/01/2014  E00001 CH-804 -RC-2598 MARIA CHAN 70.00 70.00
02/01/2014  E00001 CH-604  -RC-2599 MARTHA CABNUL 200.00 270.00
02/01/2014  E00001 CH-604  -RC-2600 JOSSUE CANUL 300.00 570.00
02/01/2014  EDOOD1 CH-604 -RC-2601 FELIX NAH CHI 200.00 770.00
02/01/2014  E00001 CH-604 -RC-2602 MARIA KU 300.00 1,070.00
02/01/2014  E00001 CH-604  -RC-2603 JUVENTINO PECH 50.00 1,120.00
02/01/2014  E00001 CH-604 -RC-2604 PORFIRIO UC 100.00 1,220.00
02/01/2014  E000D1 CH-604  -RC-2605 RAFAEL GONGORA 200.00 1,420.00
02/01/2014  E00001 CH-604 -RC-2606 MARIA ACOSTA 50.00 1,470.00
02/01/2014  E00001 CH-604 -RC-2607 MARIA MAY UCAN 200.00 1,670.00
02/01/2014  EQ0001 CH-604  -RC-2608 JUAN QUIROZ 150.00 1,820.00
02/01/2014  E00001 CH-604  -RC-2609 MARIA KU 200.00 2,020.00
02/01/2014  E00001 CH-604 -RC-2610 MARIA CANCHE CHI 150.00 2,170.00
02/01/2014  E00001 CH-604 -RC-2611 MALBA TOLOZA 100.00 2,270.00
02/01/2014  E00001 CH-604 -RC-2613 MARIELA PAREDES 400.00 2,670.00
02/01/2014  E00001 CH-604 -LUCI CORREA PACHECO 2,000.00 4,670.00
02/01/2014  E00001 CH-604 -NERY CASTILLA CHAN 1,100.00 5,770.00
02/01/2014  E00001 CH-604 -PEDRO CAMPOS RIVERO 430.00 6,200.00
02/01/2014  E00001 CH-604 -RC-2612 MARIA CANUL UICAB 80.00 6,280.00
02/01/2014  E00001 CH-604  -RC-2614 MARIA CHAN CHAN 250.00 6,530.00
02/01/2014  E00001 CH-604  -RC-2615 JOSE PUCH HOIL 50.00 6,580.00
02/01/2014  E00001 CH-604  -RC-2616 MARIA CHAN BALAM 110.00 6,690.00
02/01/2014  E00001 CH-604 -RC-2617 ANA SALAZAR CASANOV 150.00 6,840.00
02/01/2014  E00001 CH604 -RC-2618 SILVIA ESTRELLA 150.00 6,990.00
02/01/2014  E00001 CH-604 -RC-2619 NICOLASA RAMOS 150.00 7,140.00
02/01/2014  E000O1 CH-604  -RC-2620 RICARDO PREN ITZA 100.00 7,240.00
02/01/2014  E00001 CH604 -RC-2621 MARIA MAY PACHECO 150.00 7,390.00
02/01/2014  E00001 CH604 -RC-2622 JULIO CESAR CAN LOE 100.00 7,490.00
02/01/2014  E00001 CH-604  -RC-2623 SOLEDAD MATUS SANCH 199.00 7,689.00
02/01/2014  E00001 CH-604 -RC-2624 MANUEL NAH 150.00 7,839.00
02/01/2014  E00001 CH-604 -RC-2625 MARIA HERRERA 250.00 8,089.00
02/01/2014  E00001 CH604 -RC-2626 JUVENTINO PECH DZUL 50.00 8,139.00
02/01/2014  EO0DOO1 CH-604 -MARIA VERDE CASANOVA 650.00 8,789.00
02/01/2014  EQ00O1 CH604 -MARIA ROSALI GONGORA HAU 2,028.00 10,817.00
02/01/2014  E00001 CH-604 -ROGER TAMAYOQ ACHACH 800.00 11,617.00
02/01/2014  E00001 CH-604 -RC-2627 MARIA COLLI 200.00 11,817.00
02/01/2014  E00001 CH-604 -RC-2628 FELIPE CHAN GONZALE 200.00 12,017.00
02/01/2014  E00001 CH-604 -RC-2630 WENDY UCAN 100.00 12,117.00
02/01/2014  E00001 CH604 -RC-2631 ROCIO LARA GONGORA 300.00 12,417.00
02/01/2014  E00001 CH-604 -RC-2632 MIGUEL CHABLE 150.00 12,567.00
02/01/2014  E00001 CH604 -RC-2633 SILVIA SOFIA 200.00 12,767.00
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MUNICIPIO DE TECOH ASEY ver3.10
ESTADO DE YUCATAN
MAYOR AUXILIAR.- 5241 Ayudas Sociales a Personas
PERIODO: DEL 2/1/2014 AL 31/1/2014
CUENTA NOMBRE DE LA CUENTA SALDO INICIAL
FECHA POLIZA CONCEPTO DEL MOVIMIENTO DEBE SALDO
02/01/2014  E00001 CH-604 -RC-2634 LETICIA CHAN CHAN 50.00 12,817.00
02/01/2014  E00001 CH-604  -RC-2635 FRANCISCA CHAVEZ 50.00 12,867.00
02/01/2014  EO00001 CH-604  -RC-2637 CAROLINA CANUL 150.00 13,017.00
02/01/2014  E0DOD1 CH-604 -JOSE CHAN HERRERA 1,080.00 14,097.00
02/01/2014  E00002 CH-605 -SILVIA ISABEL UICAB GOMEZ 1,200.00 15,297.00
15/01/2014  E00053 CH-293  -31 DE ENERO 2014 4,200.00 19,497.00
15/01/2014  E00053 CH-293  -31 DE ENERO 2014 4,550.00 24,047.00
15/01/2014  E00053 CH-293  -31 DE ENERO 2014 4,200.00 28,247.00
15/01/2014  E00053 CH-293  -31 DE ENERO 2014 4,200.00 32,447.00
15/01/2014  E00053 CH-293  -31 DE ENERO 2014 4,550.00 36,997.00
15/01/2014  E00053 CH-293  -31 DE ENERO 2014 4,500.00 41,497.00
15/01/2014  E00053 CH-293  -31 DE ENERO 2014 4,200.00 45,697.00
15/01/2014  E00053 CH-293  -31 DE ENERO 2014 3,600.00 49,297.00
15/01/2014  E00053 CH-293  -31 DE ENERO 2014 3,600.00 52,897.00
15/01/2014  E00053 CH-293  -31 DE ENERO 2014 4,800.00 57,697.00
15/01/2014  E00053 CH-283 -31 DE ENERO 2014 5,700.00 63,397.00
15/01/2014  E00053 CH-283  -31 DE ENERO 2014 5,100.00 68,497.00
15/01/2014  E00053 CH-293  -31 DE ENERO 2014 4,800.00 73,297.00
15/01/2014  E00053 CH-293  -31 DE ENERO 2014 1,200.00 74,497.00
16/01/2014  E00053 CH-293  -31 DE ENERO 2014 2,400.00 76,897.00
15/01/2014  E00053 CH-293  -31 DE ENERO 2014 £600.00 77,497.00
16/01/2014  E00053 CH-283  -31 DE ENERO 2014 1,050.00 78,547.00
15/01/2014  E00053 CH-293  -31 DE ENERO 2014 1,950.00 80,497.00
15/01/2014  E00053 CH-293  -31 DE ENERO 2014 750.00 81,247.00
15/01/2014  E00053 CH-293  -31 DE ENERO 2014 2,700.00 83,947.00
15/01/2014  E00053 CH-293  -31 DE ENERO 2014 450.00 84,397.00
15/01/2014  E00053 CH-293  -31 DE ENERO 2014 300.00 84,697.00
15/01/2014  E00053 CH-293  -31 DE ENERO 2014 450.00 85,147.00
15/01/2014  E00053 CH-293  -31 DE ENERO 2014 2,400.00 87,547.00
15/01/2014  E00053 CH-293  -31 DEENERO 2014 1,650.00 89,197,00
15/01/2014  EQ0D053 CH-283  -31 DE ENERO 2014 150.00 89,347.00
16/01/2014  E00053 CH-293  -31 DE ENERO 2014 150.00 89,497.00
15/01/2014  E00053 CH-293 15D ENERO 2014 650.00 90,147.00
15/01/2014  E00057 CH-297  -FC-28202 ABASTECEDOR HOSPIT 1,700.00 91,847.00
16/01/2014  EQ0008 CH611  -ROSA MARIA SUAREZ PINTO 1,500.00 93,347.00
16/01/2014  E00008 CH-611  -CELIA INTERIAN CAAMAL 1,264.00 94,611.00
16/01/2014  E00008 CH-611  -NERY CASTIILA CHAN 600.00 95,211.00
16/01/2014  E00008 CH-611  -MARLENE MUTUL COCOM 500.00 95,711.00
16/01/2014  E00008 CH-611  -BRENDA MOGUEL 1,300.00 97,011.00
16/01/2014  E00008 CH611 -ROGER TAMAYO 800.00 97,811.00
16/01/2014  E00008 CH-611  -RC-2629 CECILIO NAH 130.00 97,941.00
16/01/2014  E00008 CH611  -RC-2636 ULDA LOPEZ 50.00 97.991.00
16/01/2014  E00008 CH611  -RC-2638 EMILIO EK PAT 50.00 98.041.00
16/01/2014  E00008 CH-611  -RC-2639 NERY UICAB 100.00 98,141.00
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MUNICIPIO DE TECOH ASEY ver 3.10
ESTADO DE YUCATAN
MAYOR AUXILIAR.- 5241 Ayudas Sociales a Personas
PERIODO: DEL 2/1/2014 AL 31/1/2014
CUENTA NOMBRE DE LA CUENTA SALDO INICIAL
FECHA POLIZA CONCEPTO DEL MOVIMIENTO DEBE HABER SALDO
16/01/2014  E00008 CH-611  -RC-2640 ALICIA TUN PAT 200.00 98,341.00
16/01/2014  E00008 CH611  -RC-2641 ANA KOH 70.00 98,411.00
16/01/2014  E00008 CH-611  -RC-2642 JUANA TUN NOH 80.00 98,491.00
16/01/2014  E00008 CH-611  -RC-2645 ANTONIO ARMANDO OJE 382.80 98,873.80
16/01/2014  E00008 CH-611  -RC-2646 MARIA CHAN 300.00 99,173.80
16/01/2014  E00008 CH-611  -RC-2647 ROSA CIME CAMARA 400.00 99,573.80
16/01/2014  E00008 CH-611  -RC-2648 LSNDY AMIRA PACHECO 400.00 99,973.80
16/01/2014  EQ0008 CH-611  -RC-2649 IGNACIA COUOH 300.00 100,273.80
16/01/2014  EQ0008 CH-611  -RC-2650 JOSE MENDOZA PACHEC 70.00 100,343.80
16/01/2014  E0QD008 CH-611  -RC-2651 MAURI CHALE ITZA 300.00 100,643.80
16/01/2014  E0000B CH611  -RC-2652 FRANCISCO NOH Y PEC 22523 100,869.03
16/01/2014  E00008 CH611  -RC-2653 CARLOS MEDINA 250.00 101,119.03
16/01/2014  E00D008 CH-611 -RC-2654 ERNEZTO CEH CHAN 100.00 101,219.03
16/01/2014  E00008 CH-611  -RC-2655 JOSE FRANCISCO BERN 200.00 101,419.03
16/01/2014  E0DO08 CH-611  -RC-2660 WENDY CEH CHUC 200.00 101,619.03
16/01/2014  E00008 CH-611  -RC-2661VILMA NAH MOLINA 150.00 101,769.03
16/01/2014  E00008 CH-611 -RC-2662 JOSE FRANCISCO MAY 300.00 102,069.03
16/01/2014  E00008 CH-611  -RC-2663 IRVENG ARRIAGA 100.00 102,169.03
16/01/2014  E00008 CH611  -RC-2664 ELIA ESTRELLA 150.00 102,319.03
16/01/2014  E00008 CH611 -RC-2665 JOSE CASTILLA 100.00 102,419.03
16/01/2014  EQ0008 CH-611  -RC-2667 ZOILA FLORES 100.00 102,519.03
16/01/2014  E00008 CH-611  -RC-2668 MARTIN CAUICH 180.00 102,699.03
16/01/2014  E00008 CH-611  -RC-2669 FRANCIS ITZA 200.00 102,899.03
16/01/2014  E0DO08 CH-611  -RC-2670 NERY UICAB PACHECO 255.10 103,154.13
16/01/2014  E00008 CH611 -RC-2671 MIRLE CACH CHI 300.00 103,454.13
16/01/2014  E00008 CH-611  -RC-2672 MARTINA MAY 200.00 103,654.13
16/01/2014  E0D0O8 CH-611  -RC-2673 EMILIA PUC 150.00 103,804.13
16/01/2014  E00008 CH-611  -RC-2675 GABRIEL POOL MONTAL 200,00 104,004.13
16/01/2014  E00008 CH-611  -RC-2676 DYSI COB CAAMAL 100.00 104,104.13
16/01/2014  E00008 CH-611  -RC-2677 LANDY SONG NAH 200.00 104,304.13
16/01/2014  E00008 CH611  -RC-2679 JOSE PARDENILLA CAA 100.00 104,404.13
16/01/2014  E00008 CH611  -RC-2680 MARIA NAH MOLINA 200.00 104,604.13
16/01/2014  E00008 CH-611  -RC-2681 AMALIA HERRERA CAUI 150.00 104,754.13
16/01/2014  E00008 CH611  -RC-2682 MANUELA CANCHE MAAY 400.00 105,154.13
16/01/2014  E00008 CH-611  -RC-2683 MELBA TOLOZA VARGUE 100.00 105,254.13
16/01/2014  E0000B CH611  -RC-2684 ANA TAMAYO LOEZA 200.00 105,454.13
17/01/2014  E00012 CH-615  -SILVIA UICAB GOMEZ 1,200.00 106,654.13
23012014  E00062 CH-307  -FC-28415 ABASTECEDOR HOSPIT 1,174.00 107,828.13
25/01/2014  E00022 CH625 - JOSE LUIS MOGUEL MARTIN 5,000.00 112,828.13
28/01/2014  E00067 CH-312  -WILLIAM UCAN FLORES 3,500.00 116,328.13
28/01/2014  E00D67 CH-312  -CARLOS CANCHE CACH 3,325.00 119,653.13
28/01/2014  E00067 CH-312  -JOSE UICAB 2,000.00 121,653.13
28/01/2014  E000S7 ~ CH-312 -IRVENG ARRIANGA NAH 2,000.00 123,653.13
28/01/2014  E00067 CH-312  -EDGAR ARRIAGA NAH 2,000.00 125,653.13
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MUNICIPIO DE TECOH ASEY ver 3.10
ESTADO DE YUCATAN
MAYOR AUXILIAR.- 5241 Ayudas Sociales a Personas
PERIODO: DEL 2/1/2014 AL 31/1/2014

CUENTA NOMBRE DE LA CUENTA SALDO INICIAL
FECHA POLIZA CONCEPTO DEL MOVIMIENTO DEBE HABER SALDO
28/01/2014  E00067 CH-312  -PEDRO HOIL CANUL 2,000.00 127,6563.13
28/01/2014  E00067 CH-312  -ROLIBERTO CHABLE 2,500.00 130,153.13
28/01/2014  E00067 CH-312 -VICTOR COT DIAZ 2,000.00 132,153.13
28/01/2014  E00067 CH-312 -MARIO CU TRUEBA 2,000.00 134,153.13
28/01/2014  E00067 CH-312  -ERMILA NAVARRO DZUL 1,500.00 135,653.13
28/01/2014  E00070 CH-315 -16 AL 31 DE ENERO 2014 965.00 136,618.13
28/01/2014  E00070 CH-315 -16 AL 31 DE ENEROQ 2014 880.00 137,498.13
28/01/2014  E00070 CH-315 -16 AL 31 DE ENERO 2014 2,600.00 140,098.13
28/01/2014  E00070 CH-315  -16 AL 31 DE ENERO 2014 260.00 140,358.13
28/01/2014  E00076 CH-321 -COMERCIALIZADORA FARMACEUTI 284.45 140,642.58
28/01/2014  E00076 CH-321  -FC-153 DISTRIBUIDORA JUGUE 329.00 140,971.58
28/01/2014  E00076 CH-321  -FC-2088 PROVEEDORA DEL PANA 99.80 141,071.38
28/01/2014  E00076 CH-321 -CAUSAS JUSTAS DE YUCATAN 60.02 141,131.40
28/01/2014  E00076 CH-321  -COMERCIALIZADORA FARMACEUTI 231.50 141,362.90
28/01/2014  E00076 CH-321  -FC-2145 PROVEEDORA DEL PANA 49.90 141,412.80
31/01/2014  E00028 CH-631  -RC-2690 KARIAN CHUC EK 80.00 141,492.80
31/01/2014  E00028 CH-631 -RC-2691 FILIBERTA CHAN 100.00 141,592.80
31/01/2014  E00028 CH-631  -RC-2692 NINFA CAN CAUICH 400.00 141,992.80
31/01/2014  E00028 CH631 -RC-2693 TERESITA DE JESUS C 75.00 142,067.80
31/01/2014  E00028 CH-631  -RC-2695 JOSE MAY 150.00 142,217.80
31/01/2014  E00028 CH-631  -RC-2697 WENDI POOL CAUICH 200.00 142,417.80
31/01/2014  E00028 CH-631 -RC-2699 REYNA MATUS 250.00 142,667.80
31/01/2014  E00028 CH-631 -RC-2700 MERCEDES CHABLE 100.00 142,767.80
31/01/2014  E00028 CH-631  -GILMA MAAS CAAMAL 1,000.00 143,767.80
31/01/2014  E00028 CH-631 -MARIA MENDOZA 1,500.00 145,267.80
31/01/2014  E00028 CH-631 -MARLENE MUTUL COCOM 500.00 145,767.80
31/01/2014  E00028 CH-631  -JOSE CHAN HERRERA 1,800.00 147,567.80
TOTAL: 147,567.80 147 567.80

5241-20-4410  Ayudas sociales a personas - Educacién, Cultura y Deporte - Ayudas Soc Saldo Inicial: 0.00
16/01/2014  E00011 CH-614  -TERESITA MORALES CALVILLO 1,950.00 1,850.00
TOTAL: 1,950.00 1,850.00

TOTAL: 149,517.80 0.00 149,517.80
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MUNICIPIO DE TECOH ASEY ver 3.10

ESTADO DE YUCATAN

MAYOR AUKXILIAR .- 5243 Ayudas Sociales a Instituciones
PERIODO: DEL 2/1/2014 AL 31/1/2014

CUENTA NOMBRE DE LA CUENTA SALDO INICIAL
FECHA POLIZA CONCEPTO DEL MOVIMIENTO DEBE HABER SALDO
5243 Ayudas Sociales a Instituciones Saldo Inicial: 0.00
5243-20-4430  Ayudas sociales a instituciones de ensefianza - Educacién, Cultura y De Saldo Inicial; 0.00
07/01/2014  E00006 CH-608  -IRVING AZAEL ARRIAGA NAH 1,600.00 1,600.00
15/01/2014  E00054 CH-284 -ERMILA NAVARRO DZUL 1,500.00 3,100.00
15/01/2014  E00054 CH-294  -CARLOS CANCHE 1,325.00 4,42500
15/01/2014  E00054 CH-284 -MARIOCU 2,000.00 6,425.00
15/01/2014  E00054 CH-294 -ROLIBERTOQ CHABLE 1,000.00 7,425.00
15/01/2014  E00054 CH-284  -VICTOR COT DIAZ 2,000.00 9,425.00
16/01/2014  E00008 CH-611  -VICTOR MANUEL TUN 1,500.00 10,925.00
16/01/2014  E00009 CH-612 -RVING ARRIAGA NAH 600.00 11,525.00
21/01/2014  EO00D020 CH-623 - IRVING AZAEL ARRIAGA NAH 1,600.00 13,125.00
31/01/2014  E00028 CH-631 -VICTOR CAN LOEZA 1,800.00 14,825.00
31/01/2014  E00028 CH-631  -ANA ROSA SALAZAR CASANOVA 800.00 15,725.00
TOTAL: 15,725.00 16,725.00

TOTAL: 15,725.00 0.00 15,725.00

Pag. No. 1 Fecha: 02/04/2014



